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Avslutning av tilsyn med fagskoleutdanning ved Austevoll maritime fagskole

Vi viser til dokumentasjon mottatt 18. november 2013 ved tilsyn med fagskoleutdanningen
dekksoffiser ved Austevoll maritime fagskole. 

NOKUT har vurdert at den mottatte dokumentasjonen gir en god redegjørelse for de forholdene 
NOKUT har etterspurt. Skolen har fått ny hjemmeside, www.bergenmaritime.no, hvor det blir gitt 
tilfredsstillende informasjon om fagskoleutdanningene.

Rutiner og omorganisering av Fagskulane i Hordaland
NOKUT har mottatt informasjon om omorganisering av Fagskulane i Hordaland hvor det er 
oppgitt at Austevoll maritime fagskole blir et lærested under Bergen maritime fagskole. Etter råd 
fra Sjøfartsdirektoratet, vil skolene bli fullt slått sammen først ved skolestart 2014. Likevel er flere 
forhold ved disse to skolene samordnet i løpet av høsten 2013. 

Reglementet som ligger på hjemmesiden www.bergenmaritime.no, er vedtatt i Hordaland 
fagskulestyre den 19. november 2013. Reglementet mangler bestemmelser om innpassing og 
fritak. Ved søknad om vesentlig endring for alle maritime fagskoleutdanninger, fikk alle tilbydere i 
april 2013 beskjed om at de måtte ha bestemmelse om fritak i reglementet for å kunne ta opp 
studenter direkte til andre året i de maritime utdanningene. I henhold til forskrift til lov om 
fagskoleutdanning av 1. august 2013, er det krav om at reglementet skal inneholde 
bestemmelser om både fritak og innpassing. Fagskulane i Hordaland må sørge for at 
bestemmelser om innpassing og fritak implementeres i reglementet. 

Vi forventer at det utarbeides gode rutiner for samarbeid mellom skolenes avdelinger, skolene 
og styret, slik at eksempelvis nødvendige endringer i reglementet blir fulgt opp. Styret er 
ansvarlig for informasjon som blir gitt NOKUT, og det er da naturlig at etterspurt dokumentasjon
ved tilsyn med fagskoleutdanning behandles av styret. Dokumentasjonen som ble mottatt fra 
Austevoll maritime fagskole i november, er signert av avdelingsleder og ser ikke ut til å være 
behandlet i styret. 



Videre oppfølging
Vi avslutter tilsynet med fagskoleutdanningen dekksoffiser ved Austevoll maritime fagskole da vi 
anser dokumentasjonen vi har mottatt om utdanningen som tilfredsstillende. Fagskulane i 
Hordaland må implementere bestemmelser om innpassing og fritak i reglementet og sende dette 
til NOKUT innen 15. august 2014. Vi forventet at Fagskulane i Hordaland jobber for å få på plass 
gode rutiner og holder NOKUT oppdatert om omorganiseringsprosessen. 
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